



INVENTARIO DE ACTIVO Y PASIVO

CABLES Y ALAMBRES DE ALTA RESISTENCIA ELECTRICOS Y DE TELECOMUNICACIONES S.A.S NIT 900.650.494-8

CABLES Y ALAMBRES DE ALTA RESISTENCIA ELECTRICOS Y DE TELECOMUNICACIONES SAS.
CABLEARTE S A S.

FABRICA Y OFICINAS CRA .6ª Nº 15-08 JAMUNDI (V) COLOMBIA. TELEFONO: (57) (2) 5166129
Email: empresa@cablearte.com Web site: www.cablearte.com

CABLEARTE S.A.S.
NIT. 900.650.949-8

INVENTARIO DE EFECTIVO Y EQUIVALENTE AL EFECTIVO
FECHA 30/11/2021

NOMBRE DE LA CAJA O IDENTIDAD FINANCIERA	Cuenta No	Dirección, Ubicación O Sucursal	Cuidad o Municipio	Saldo a la fecha (Pesos)	Se encuentra registrado en la contabilidad SI / NO
CAJA GENERAL	110505	JAMUNDI	JAMUNDI	\$ -	SI
Bancolombia Cta Cte 4258	11100501	JAMUNDI	JAMUNDI	\$ -	SI
Banco de Occidente Cta Cte 7991	11100502	CALI	JAMUNDI	\$ -	SI
Banco de Occidente Cta Ahorros 8015	11200501	CALI	JAMUNDI	\$ 52.173,0	SI
Banco de Bogota Cta Cte 3860	11100504	CALI	JAMUNDI	\$ -	SI
Banco de Bogota Cta Ahorros 3878	11200502	CALI	JAMUNDI	\$ 60.096,0	SI
Banco de Bogota Cta Fiducia 4041	124510	CALI	JAMUNDI	\$ 110.295,0	SI
Banco Davivienda Cta Cte 7990	11100505	CALI	JAMUNDI	\$ -	SI
Bancoomeva Cta Cte 9206	11100506	CALI	JAMUNDI	\$ 3.851,0	SI
Banco Colpatría Cta Cte 3489	11100503	CALI	JAMUNDI	\$ 400.000,0	SI
Banco Agrario Cta Ahorros 2036	11200503	CALI	JAMUNDI	\$ -	SI
TOTAL DISPONIBLE				\$ 626.415,0	

626.415,0



LUIS FERNANDO LIAN ARANA
C.C # 16.634.270
REPRESENTANTE LEGAL



ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
TP 211541-T
C.C # 1.130.585.499
CONTADOR

CABLEARTE S.A.S.
NIT. 900.650.949-8

INVENTARIO DE DEUDORES
FECHA 30/11/2021

Nombre o Razón Social	NIT o Cédula de Cuidadania	Dirección de Notificación del deudor	Cuidado Municipio	No. De factura o Documento	Fecha de la factura o Documento	Fecha de Vencimiento de la Obligación	Días de Mora	Tasa Interes	Valor de la Factura (Pesos)	Se encuentra registrado en la contabilidad SI / NO	Existe documento soporte SI / NO
SOCIEDAD CONSTRUCTORA DE PROYECTO	800071658	AV COLOMBIA 2 35 OESTE PISO	CALI	FV-204	29/11/21	30/11/21	-1	N/A	\$ 6.045.539,0	SI	SI
CORREA PEREZ YESIKA ANDREA	1090431060	CR 5 52A 111	CALI	FV-458	9/04/19	12/12/21	-978	N/A	\$ 623.685,0	SI	SI
TEMPRA INGENIERIA SAS	900694655	CL 8A 5 24	JAMUNDI	FV-366	11/05/18	12/12/21	-1311	N/A	\$ 1.025.584,0	SI	SI
TEMPRA INGENIERIA SAS	900694655	CL 8A 5 24	JAMUNDI	FV-368	18/05/18	12/12/21	-1304	N/A	\$ 5.672.949,0	SI	SI
TEMPRA INGENIERIA SAS	900694655	CL 8A 5 24	JAMUNDI	FV-370	24/05/18	12/12/21	-1298	N/A	\$ 14.274.050,0	SI	SI
TEMPRA INGENIERIA SAS	900694655	CL 8A 5 24	JAMUNDI	FV-372	30/05/18	12/12/21	-1292	N/A	\$ 7.463.237,0	SI	SI
FLOREZ DUARTE GIOVANNA INES	1093755623	CL 73 1D 85	CALI	FV-489	27/05/19	12/12/21	-930	N/A	\$ 3.211.581,0	SI	SI

OTRAS CXC \$ -
PROVISI \$ -

\$ 38.316.625,0

LUIS FERNANDO LIAN ARANA
C.C # 16.634.270
REPRESENTANTE LEGAL

ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
TP 211541-T
C.C # 1.130.585.499
CONTADOR

CABLEARTE S.A.S.
NIT. 900.650.949-8

INVENTARIO DE LA CUENTA INVENTARIOS
FECHA 30/11/2021

UBICACIÓN DEL BIEN	Código producto	Grupo inventario	DIRECCION DE UBICACIÓN DEL BIEN	Nombre del item	medida	color	material	bultos	total unidad	total en kilos	total en metros	Valor unitario	valor total
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	ACERO 3,37	KG	N/A		N/A	N/A	1.873,0	N/A	\$ 9,356	\$ 17.523.310
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	ACERO 4,80	KG	N/A		N/A	N/A	3.861,0	N/A	\$ 2,456	\$ 9.481.273
		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	ALAMBRO DE ALUMINIO IMP 9,5 MM	KG	N/A		N/A	N/A	8.653,0	N/A	\$ 15,000	\$ 129.795.000
		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	ALAMBRO DE COBRE NAL	KG	N/A		N/A	N/A	9.980,0	N/A	\$ 34,000	\$ 339.320.000
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PVC NEUTRO (9080)	KG	N/A		N/A	N/A	4.510,4	N/A	\$ 4,061	\$ 18.316.531
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PVC NEUTRO (6081)	KG	N/A		N/A	N/A	3.042,1	N/A	\$ 4,347	\$ 13.223.140
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	POLIETILENO ALTA DENSIDAD	KG	N/A		N/A	N/A	862,0	N/A	\$ 9,053	\$ 7.803.577
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	NO HALOGENO	KG	N/A		N/A	N/A	694,8	N/A	\$ 12,800	\$ 8.892.800
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PIGMENTO	KG	BLANCO		N/A	N/A	200,5	N/A	\$ 19,900	\$ 3.989.950
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PIGMENTO	KG	NEGRO		N/A	N/A	209,0	N/A	\$ 17,900	\$ 3.741.100
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PIGMENTO	KG	ROJO		N/A	N/A	104,5	N/A	\$ 15,900	\$ 1.661.550
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PIGMENTO	KG	AMARILLO		N/A	N/A	20,5	N/A	\$ 15,900	\$ 325.950
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PIGMENTO	KG	VERDE		N/A	N/A	55,8	N/A	\$ 16,600	\$ 926.280
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PIGMENTO	KG	AZUL		N/A	N/A	33,1	N/A	\$ 15,900	\$ 526.290
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PIGMENTO	KG	VIOLETA		N/A	N/A	16,1	N/A	\$ 15,900	\$ 255.990
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PIGMENTO	KG	CAFÉ		N/A	N/A	13,0	N/A	\$ 16,600	\$ 215.800
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	PIGMENTO	KG	NARANJA		N/A	N/A	15,5	N/A	\$ 16,600	\$ 257.300
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	ESMALTE POLIESTERIMIDA	KG	N/A		N/A	N/A	394,0	N/A	\$ 18,041	\$ 7.108.247
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	LUBRICANTE ALUMINIO (ULTRA LUB TAL)	KG	N/A		N/A	N/A	274,0	N/A	\$ 8,933	\$ 2.447.675
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	DISOLVENTE PVC	KG	N/A		N/A	N/A	22,2	N/A	\$ 9,450	\$ 209.790
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	TINTA PVC SUPER BLANCO	KG	N/A		N/A	N/A	12,0	N/A	\$ 37,815	\$ 453.780
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	TINTA PVC NEGRO MATE	KG	N/A		N/A	N/A	13,0	N/A	\$ 38,562	\$ 501.302
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	ALCOHOL ETILICO	KG	N/A		N/A	N/A	3,0	N/A	\$ 7,500	\$ 22.500
PRODUCCION		MATERIA PRIMA	CARRERA 6 # 15 - 08	SOLVENTE PTI 1003 TYI	KG	N/A		N/A	N/A	539,5	N/A	\$ 8,987	\$ 4.848.432
PRODUCCION		MATERIA PRIMA ESPECIAL	CARRERA 6 # 15 - 08	POLIETILENO BAJA DENSID RECUP	KG	N/A		N/A	N/A	249,5	N/A	\$ 2,468	\$ 615.766
PRODUCCION		MATERIA PRIMA ESPECIAL	CARRERA 6 # 15 - 08	POLIETILENO ALTA DENSID RECUP	KG	N/A		N/A	N/A	436,0	N/A	\$ 2,480	\$ 1.081.280
PRODUCCION		MATERIA PRIMA ESPECIAL	CARRERA 6 # 15 - 08	PVC RECUPERADO	KG	N/A		N/A	N/A	3.086,0	N/A	\$ 2,500	\$ 7.715.000
PRODUCCION		MATERIA PRIMA ESPECIAL	CARRERA 6 # 15 - 08	NO HALOGENO RECUP	KG	N/A		N/A	N/A	115,5	N/A	\$ 3,390	\$ 391.600
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE DUPLEX 2X12 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		459,0	\$ 2,250	\$ 1.032.750
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE DUPLEX 2X14 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		700,0	\$ 1,450	\$ 1.015.000
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE DUPLEX POLARIZADO 2X22 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		422,0	\$ 680	\$ 286.960
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE ENCAUCHETADO ST 2X10 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		1.064,0	\$ 4,384	\$ 4.664.576
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE ENCAUCHETADO ST 2X12 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		634,0	\$ 2,934	\$ 1.860.156
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE ENCAUCHETADO ST 3X12 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		1.217,0	\$ 4,080	\$ 4.965.360
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE ENCAUCHETADO ST 2X14 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		669,0	\$ 1,996	\$ 1.335.324
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE ENCAUCHETADO ST 3X14 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		2.655,0	\$ 2,725	\$ 7.234.875
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE ENCAUCHETADO ST 3X16 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		5.225,0	\$ 1,825	\$ 9.535.625
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE ENCAUCHETADO ST 2X18 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		1.439,0	\$ 1,015	\$ 1.460.585
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE TWK 105°C CU 14 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		3.786,0	\$ 896	\$ 3.392.256
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE TFF POLARIZADO 60°C CU 16 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		1.300,0	\$ 1,011	\$ 1.314.300
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE TFF 60°C CU 16 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		838,0	\$ 958	\$ 802.804
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE TFF 105°C CU 16 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		10.260,0	\$ 958	\$ 9.829.080
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE TFF 105°C CU 18 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		10.303,0	\$ 1,025	\$ 10.560.575
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE TFF 105°C CU 22 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		3.318,0	\$ 720	\$ 2.388.960
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE VEHICULO GPT 75°C CU 14 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		3.476,0	\$ 902	\$ 3.135.352
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE VEHICULO GPT 75°C CU 16 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		11.811,0	\$ 912	\$ 10.771.632
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE VEHICULO POL GPT 75°C CU 20 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		33,0	\$ 577	\$ 19.041
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE VEHICULO GPT 75°C CU 22 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		2.130,0	\$ 902	\$ 1.921.260
PRODUCCION		PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE CU DESNUDO ESTAÑADO 16 AWG	METROS	N/A		N/A	N/A		106,0	\$ 2,580	\$ 273.480

PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE CU DESNUDO ESTAÑADO 20 AWG	METROS	N/A						246,0	\$	2.424	\$	596.320				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE CU DESNUDO ESTAÑADO 22 AWG	METROS	N/A						411,0	\$	2.350	\$	965.850				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	ALAMBRE CU THHW 10 AWG	METROS	N/A						700,0	\$	1.781	\$	1.246.700				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	ALAMBRE CU THHW 12 AWG	METROS	N/A						529,0	\$	1.150	\$	608.350				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	ALAMBRE CU THHW 14 AWG	METROS	N/A						260,0	\$	890	\$	231.400				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	ALAMBRE ESTAÑADO CU JWT 2X0,5 MM	METROS	N/A						3.119,0	\$	1.350	\$	4.210.650				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	ALAMBRE TELEFONICO PARALELO 2X22 AWG	METROS	N/A						501,0	\$	1.258	\$	630.258				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	ALAMBRE ESTAÑADO CU JWT 2X24 AWG	METROS	N/A						1.800,0	\$	1.459	\$	2.626.200				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE CU THHW 8 AWG	METROS	N/A						415,0	\$	2.768	\$	1.148.720				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE CU THHW 10 AWG	METROS	N/A						8.080,0	\$	1.719	\$	13.889.520				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE CU THHW 12 AWG	METROS	N/A						47,0	\$	1.096	\$	51.512				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE CU THHW 14 AWG	METROS	N/A						2.745,0	\$	905	\$	2.484.225				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE CU THHW 16 AWG	METROS	N/A						4.432,0	\$	596	\$	2.641.472				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE CU LITOX 12 AWG	METROS	N/A						1.055,0	\$	1.888	\$	1.991.840				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE AAC-PE 2 AWG	METROS	N/A						578,0	\$	1.353	\$	782.034				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE AAC-PE 4 AWG	METROS	N/A						162,0	\$	1.015	\$	164.430				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE AAC-PE 6 AWG	METROS	N/A						172,0	\$	805	\$	138.460				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE ALUMINIO AISLADO PVC 4 AWG	METROS	N/A						30,0	\$	1.509	\$	45.270				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE CU DESNUDO 6 AWG	METROS	N/A						5.140,0	\$	4.078	\$	20.960.920				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE AAC 1/0 AWG	METROS	N/A						1.084,0	\$	1.583	\$	1.715.972				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE AAC 2 AWG	METROS	N/A						1.390,0	\$	994	\$	1.381.660				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE AAC 4 AWG	METROS	N/A						1.032,0	\$	829	\$	855.528				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE AAC 6 AWG	METROS	N/A						1.309,0	\$	698	\$	913.682				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE ACSR 2 AWG	METROS	N/A						3.170,0	\$	1.606	\$	5.091.020				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE ACSR 4 AWG	METROS	N/A						10,0	\$	1.011	\$	10.110				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE DE FUERZA THHW 2X12 AWG	METROS	N/A						109,0	\$	2.886	\$	314.574				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE DE FUERZA THHW 3X12 AWG	METROS	N/A						180,0	\$	3.977	\$	715.860				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE DE FUERZA THHW 2X14 AWG	METROS	N/A						178,0	\$	1.966	\$	349.948				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	CABLE DE FUERZA THHW 3X14 AWG	METROS	N/A						313,0	\$	2.679	\$	838.528				
PRODUCCION	PRODUCTO TERMINADO	CARRERA 6 # 15 - 08	ESMALCAB 24 AWG 200°C	KG	N/A						201,5	N/A	\$	47.848	\$	9.641.846			
PRODUCCION	PRODUCTO EN PROCESO	CARRERA 6 # 15 - 08	COBRE EN TREFILADO GRUESO	KG	N/A						868,0	N/A	\$	34.000	\$	29.512.000			
PRODUCCION	PRODUCTO EN PROCESO	CARRERA 6 # 15 - 08	ALUMINIO EN TREFILADO GRUESO	KG	N/A						917,7	N/A	\$	15.000	\$	13.765.500			
PRODUCCION	PRODUCTO EN PROCESO	CARRERA 6 # 15 - 08	ALUMINIO EN TREFILADO INTERMEDIO	KG	N/A						761,5	N/A	\$	15.000	\$	11.422.500			
PRODUCCION	PRODUCTO EN PROCESO	CARRERA 6 # 15 - 08	COBRE EN TREFILADO FINO	KG	N/A						587,0	N/A	\$	34.000	\$	19.958.000			
PRODUCCION	PRODUCTO EN PROCESO	CARRERA 6 # 15 - 08	COBRE EN CABLEADO GRUESO	KG	N/A						963,2	N/A	\$	34.000	\$	32.748.120			
PRODUCCION	PRODUCTO EN PROCESO	CARRERA 6 # 15 - 08	COBRE EN CABLEADO FINO	KG	N/A						827,8	N/A	\$	34.000	\$	28.145.200			
PRODUCCION	PRODUCTO EN PROCESO	CARRERA 6 # 15 - 08	COBRE EN LA FORRADORA 1	KG	N/A						747,3	N/A	\$	34.000	\$	25.406.500			
PRODUCCION	PRODUCTO EN PROCESO	CARRERA 6 # 15 - 08	COBRE EN LA FORRADORA 2	KG	N/A						1.440,0	N/A	\$	34.000	\$	48.960.000			
PRODUCCION	OTROS PROD EMPAQUE	CARRERA 6 # 15 - 08	CARRETOS No.3	UND	N/A									5,0	N/A	\$	48.000	\$	240.000
PRODUCCION	OTROS PROD EMPAQUE	CARRERA 6 # 15 - 08	CARRETOS No.4	UND	N/A									5,0	N/A	\$	50.000	\$	250.000
PRODUCCION	OTROS PROD EMPAQUE	CARRERA 6 # 15 - 08	CARRETOS No.5	UND	N/A									1,0	N/A	\$	53.000	\$	53.000
PRODUCCION	OTROS PROD EMPAQUE	CARRERA 6 # 15 - 08	CARRETOS No.6	UND	N/A									4,0	N/A	\$	55.000	\$	220.000
PRODUCCION	OTROS PROD EMPAQUE	CARRERA 6 # 15 - 08	CARRETOS No.7	UND	N/A									2,0	N/A	\$	60.000	\$	120.000
PRODUCCION	OTROS PROD EMPAQUE	CARRERA 6 # 15 - 08	CARRETOS No.8	UND	N/A									9,0	N/A	\$	62.000	\$	558.000
PRODUCCION	OTROS PROD EMPAQUE	CARRERA 6 # 15 - 08	CARRETOS No.9	UND	N/A									6,0	N/A	\$	64.000	\$	384.000
PRODUCCION	OTROS PROD EMPAQUE	CARRERA 6 # 15 - 08	CARRETOS No.10	UND	N/A									1,0	N/A	\$	65.000	\$	65.000

\$ 948.501.844

WAMA

LUIS FERNANDO LIAN ARANA
C.C # 16.634.270
REPRESENTANTE LEGAL

ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ

ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
TP 211541-T
C.C # 1.130.585.499
CONTADOR

CABLEARTE S.A.S.
NIT. 900.650.949-8
INVENTARIO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
FECHA 30/11/2021

AREA	GRUPO	Nombre del activo	DIRECCION DE UBICACIÓN DEL BIEN	Cantidad	Valor unitario	Valor Total	Si lo posee, por favor numero de serie o placa	Estado del activo	Se encuentra registrado en la contabilidad SI / NO	Existe documento soporte SI / NO
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Trefiladora Marca "Winget Synco" (para alambre grueso)	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 745.300.000	\$ 745.300.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Trefiladora Nacional Gruesa (Aluminio)	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 45.600.000	\$ 45.600.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Trefiladora Marca Niehoff (para alambre intermedio) Faco	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 193.400.000	\$ 193.400.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Trefiladora Nacional (Intermedia.) JR	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 31.200.000	\$ 31.200.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Trefiladora Marca Fisam (para alambre fino)	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 123.000.000	\$ 123.000.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Trefiladora Marca Niehoff (para alambre fino)	CARRERA 6 # 15 - 08	2	\$ 133.000.000	\$ 266.000.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Cableadora Tubular 7 hilos	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 1.000.000.000	\$ 1.000.000.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Extrusora Alemana Weber	CARRERA 6 # 15 - 08	2	\$ 105.500.000	\$ 211.000.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Extrusora Davis Standard	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 332.000.000	\$ 332.000.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Extrusora Nacional para cable polarizado (pequeño)	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 20.800.000	\$ 20.800.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Fracionadora Nacional "Manual"	CARRERA 6 # 15 - 08	3	\$ 20.800.000	\$ 62.400.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Homo Horizontal de esmaltado y trefilado marca "Italia Impianti"	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 1.438.500.000	\$ 1.438.500.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Investora de Carretos	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 42.800.000	\$ 42.800.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Maquina Estañadora para telefonico	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 16.300.000	\$ 16.300.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Bunchadora para cables flexibles marca K gustafssons Mek. Verktad Stockholm	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 108.000.000	\$ 108.000.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Planta de energía para emergencia, utilizada para la máquina de esmaltado horizontal.	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 37.600.000	\$ 37.600.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Montacarga a Gas - Marca Yale, Capacidad 3 Toneladas- Serie , N434599- MOD-GLC 090LCSJBF085	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 30.000.000	\$ 30.000.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Molino picador de recortes de pvc	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 7.000.000	\$ 7.000.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Taladro de Arbol mediano 1/32- A 1/2.	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 868.000	\$ 868.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Prensas de banco	CARRERA 6 # 15 - 08	2	\$ 350.000	\$ 700.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	soldador compacto Lincon	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 700.000	\$ 700.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Equipo de oxicoarte para cortar y soldar	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 4.300.000	\$ 4.300.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Pulidora Marca: Black and Decker	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 1.750.000	\$ 1.750.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Taladro manual Marca Bosch 1/8 1/2 (manual)	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 2.100.000	\$ 2.100.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Maquina de polichar dados	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 5.200.000	\$ 5.200.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Cizalla	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 870.000	\$ 870.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Torno 1m de bancada Hardened & Ground Bed Ways N. 575, date 07,08 supply power voltage de operación 220v, 60 Hz 3 Hp	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 11.300.000	\$ 11.300.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Compresor de 100 libras Marca Aircom.	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 3.500.000	\$ 3.500.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Compresor de 100 libras Marca IHM	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 3.500.000	\$ 3.500.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Compresor de 80 libras Marca AIRCOM	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 2.100.000	\$ 2.100.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Diferencial para 500 Kg. marca Yale	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 3.500.000	\$ 3.500.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Soldador eléctrico para las trefiladoras gruesas (massinger 1)	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 7.900.000	\$ 7.900.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Soldador hidráulico para las trefiladoras gruesas (massinger 2)	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 13.100.000	\$ 13.100.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Soldador en frio para las trefiladoras Intermedias.	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 6.200.000	\$ 6.200.000	N/A	BUENO	SI	SI
PRODUCCION	Maquinaria y Equipo	Diferencial para 1.500 Kg. marca CM	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 5.000.000	\$ 5.000.000	N/A	BUENO	SI	SI
ADMN	Equipo de Oficina	Minisplit 12000 BTU Blue Line	CARRERA 6 # 15 - 08	2	\$ 1.350.000	\$ 2.700.000	N/A	BUENO	SI	SI
ADMN	Equipo de computación y comunicac	Impresora Epson L210 Serie S25K177307	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 399.000	\$ 399.000	N/A	BUENO	SI	SI
ADMN	Equipo de computación y comunicac	Portatil Toshiba C45-ASP4310FL/C13/4G	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 1.036.000	\$ 1.036.000	N/A	BUENO	SI	SI
ADMN	Equipo de computación y comunicac	Portatil Samsung	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 400.000	\$ 400.000	N/A	BUENO	SI	SI
ADMN	Equipo de computación y comunicac	Portatil Toshiba C55-B212KL/CEL/4GB/5	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 745.000	\$ 745.000	N/A	BUENO	SI	SI
ADMN	Equipo de computación y comunicac	Portatil Lenovo	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 579.800	\$ 579.800	N/A	BUENO	SI	SI
ADMN	Equipo de computación y comunicac	Impresora Tinta Epson XP4105	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 390.000	\$ 390.000	N/A	BUENO	SI	SI
ADMN	Equipo de computación y comunicac	Impresora Tinta Cannon	CARRERA 6 # 15 - 08	1	\$ 170.000	\$ 170.000	N/A	BUENO	SI	SI
TOTAL						\$ 4.789.907.800				
					DEPRECI	-\$ 556.816.147				
						\$ 4.233.091.653				

WAMA
LUIS FERNANDO LIAN ARANA
C.C # 16.634.270
REPRESENTANTE LEGAL

ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
TP 211541-T
C.C # 1.130.585.499
CONTADOR

CABLEARTE S.A.S.
 NIT. 900.650.949-8
 INVENTARIO DE RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
 FECHA 30/11/2021

Nombre	NIT	Dirección, Ubicación O Sucursal	Ciudad o Municipio	% de Participación	numero de acciones	Valor unitario	valor total	Se encuentra registrado en la contabilidad SI / NO	Existe documento soporte SI / NO
POLAN SAS	900.536.906-3	CARRERA 6 91 35 TO SUR 905	BOGOTA	41%	N/A	N/A	\$ 77.514.762	SI	SI
SOCIEDAD CONSTRUCTORA DE PROYECTOS SAS	800.071.658-1	CARRERA 1 A OESTE 2 - 35 3° PISO	CALI	31%	N/A	N/A	\$ 58.608.723	SI	SI
TOUR & GO SAS	900.096.123-4	CARRERA 46 94 73	BOGOTA	20%	N/A	N/A	\$ 37.812.079	SI	SI
RICARDO ALONSO PUENTES LOZANO	16.677.850	CARRERA 83A 14A 75	CALI	8%	N/A	N/A	\$ 15.124.832	SI	SI
							\$ 189.060.396		



LUIS FERNANDO LIAN ARANA
 C.C # 16.634.270
 REPRESENTANTE LEGAL



ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
 TP 211541-T
 C.C # 1.130.585.499
 CONTADOR

CABLEARTE S.A.S.
 NIT. 900.650.949-8
 INVENTARIO DE RESULTADO DEL EJERCICIO
 FECHA 30/11/2021

Nombre	NIT	Dirección, Ubicación O Sucursal	Cuidad o Municipio	% de Participación	numero de acciones	Valor unitario	valor total	Se encuentra registrado en la contabilidad SI / NO	Existe documento soporte SI / NO	OBSERVACIONES
POLAN SAS	900.536.906-3	CARRERA 6 91 35 TO SUR 905	BOGOTA	41%	N/A	N/A	-\$ 39.605.419	SI	SI	Cierre a noviembre 2021
SOCIEDAD CONSTRUCTORA DE PROYECTOS SAS	800.071.658-1	CARRERA 1A OESTE 2 - 35 3° PISO	CALI	31%	N/A	N/A	-\$ 29.945.561	SI	SI	Cierre a noviembre 2021
TOUR & GO SAS	900.096.123-4	CARRERA 46 94 73	BOGOTA	20%	N/A	N/A	-\$ 19.319.717	SI	SI	Cierre a noviembre 2021
RICARDO ALONSO PUENTES LOZANO	16.677.850	CARRERA 83A 14A 75	CALI	8%	N/A	N/A	-\$ 7.727.887	SI	SI	Cierre a noviembre 2021
							-\$ 96.598.584			



LUIS FERNANDO LIAN ARANA
 C.C # 16.634.270
 REPRESENTANTE LEGAL



ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
 TP 211541-T
 C. C # 1.130.585.499
 CONTADOR

CABLEARTE S.A.S.
 NIT. 900.650.949-8
 INVENTARIO DE CAPITAL EMITIDO
 FECHA 30/11/2021

Nombre del accionista	Identificación	Dirección, Ubicación O Sucursal	Ciudad o Municipio	% de Participación	numero de acciones	Valor unitario	valor total	Se encuentra registrado en la contabilidad SI / NO	Existe documento soporte SI / NO
POLAN SAS	900.536.906-3	CARRERA 6 91 35 TO SUR 905	BOGOTA	41%	470.397.10	1.000	\$ 470.397.100	SI	SI
SOCIEDAD CONSTRUCTORA DE PROYECTOS SAS	800.071.658-1	CARRERA 1A OESTE 2 - 35 3° PISO	CALI	31%	355.666.10	1.000	\$ 355.666.100	SI	SI
TOUR & GO SAS	900.096.123-4	CARRERA 46 94 73	BOGOTA	20%	229.462.00	1.000	\$ 229.462.000	SI	SI
RICARDO ALONSO PUENTES LOZANO	16.677.850	CARRERA 83A 14A 75	CALI	8%	91.784.80	1.000	\$ 91.784.800	SI	SI
				100%	1.147.310		1.147.310.000		



LUIS FERNANDO LIAN ARANA
 C.C # 16.634.270
 REPRESENTANTE LEGAL



ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
 TP 211541-T
 C.C # 1.130.585.499
 CONTADOR

CABLEARTE S.A.S.
 NIT. 900.650.949-8
 INVENTARIO DE CUENTAS POR PAGAR
 30-nov-21

Nombre de la Caja o Identidad Financiera	NIT o Cédula de Ciudadanía	Dirección, Ubicación O Sucursal	Cuidad o Municipio	No. De factura o Documento	Numero de días vencidos	Tipo documento(factura,pagare,letra)	fecha de vencimiento de la obligacion	vinculado SI/NO	Tasa Pactada%	Valor total de la obligacion	Vencida	Se encuentra registrado en la contabilidad SI /	Existe documento sonorte
ALUMINIO ROCA SAS	890308729	Cr 36 Cl 13 Esquina	CALI	N/A	572	CONTRATO ARREND	7/05/20	NO	0%	125.400.000	125.400.000	SI	SI
BVQI COLOMBIA LTDA	830005049	CALLE 72 7 - 82 PISO 3	BOGOTA	109974	571	FACTURA	8/05/20	NO	0%	6.693.750	6.693.750	SI	SI
INSTITUTO COLOMBIANO DE NO	860012336	AV 4A NORTE 45N 30	CALI	CO0220000881	1073	FACTURA	23/12/18	NO	0%	7.390.039	7.390.039	SI	SI
CELSIA COLOMBIA S.A. E.S.P	800249860	CALLE 15 29B 30	CALI	8,9015E+11	719	FACTURA	12/12/19	NO	0%	36.664.588	36.664.588	SI	SI
RICARDO ALONSO PUENTES L. /	16677850	CARRERA 83A 14A 75	CALI	16	1414	PAGARE	16/01/18	NO	0%	86.000.000	86.000.000	SI	SI
RICARDO ALONSO PUENTES L.	16677850	CARRERA 83A 14A 75	CALI	17	1414	PAGARE	16/01/18	NO	0%	163.000.000	163.000.000	SI	SI
RICARDO ALONSO PUENTES L.	16677850	CARRERA 83A 14A 75	CALI	1616	670	PAGARE	30/01/20	NO	0%	16.000.000	16.000.000	SI	SI
CARLOS ALBERTO LIAN ARANA	16613475	CARRERA 1A OESTE 2 - 35 Piso 6	CALI	25086	219	PAGARE	25/04/21	NO	0%	750.000.000	750.000.000	SI	SI
ANGELA MARIA LIAN ARANA	31859334	CARRERA 1A OESTE 2 - 23 APTO.201	CALI	121	183	PAGARE	31/05/21	NO	0%	550.000.000	550.000.000	SI	SI
										1.741.148.377			

WAMA

LUIS FERNANDO LIAN ARANA
 C.C # 16.634.270
 REPRESENTANTE LEGAL



ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
 TP 211541-T
 C.C # 1.130.585.499
 CONTADOR

CABLEARTE S.A.S.
NIT. 900.650.949-8
INVENTARIO DE OBLIGACIONES FINANCIERAS
FECHA 30/11/2021

Nombre o Razón Social	NIT o Cédula de Ciudadanía	Dirección, Ubicación O Sucursal	Ciudad o Municipio	numero de la obligacion	Numero de días vencidos	Tipo Docum (factura, pagaré, letra)	Fecha de Vencimiento de la Obligación	Vinculado SI / NO	Tasa pactada %	capital	Se encuentra registrado en la contabilidad SI / NO	Existe documento soporte SI / NO
BANCO DE OCCIDENTE	890300279	VERSALLES	CALI	011-0005737-6		PAGARE	18/11/20	NO	12.28 EA	272.222.000,00	SI	SI
BANCO DE OCCIDENTE	890300279	VERSALLES	CALI	003-0008938-2		PAGARE	18/02/20	NO	9.46 EA	13.337.018,00	SI	SI
BANCO DE OCCIDENTE	890300279	VERSALLES	CALI	003-0008967-8		PAGARE	18/03/22	NO	12.15 EA	299.583.334,00	SI	SI
BANCO DE OCCIDENTE	890300279	VERSALLES	CALI	003-0009069-7		PAGARE	18/06/22	NO	12.15 EA	108.166.666,00	SI	SI
BANCO DE OCCIDENTE	890300279	VERSALLES	CALI	003-0009133-5		PAGARE	18/08/22	NO	11.87 EA	145.833.333,00	SI	SI
BANCO DAVIVIENDA	860005813	PALMETO	CALI	7.10102E+15		PAGARE	1/08/21	NO	12.50 EA	292.018.000,00	SI	SI
BANCOLOMBIA	890903938	JAMUNDI	JAMUNDI	7640084698		PAGARE	28/05/22	NO	21.03 ea	39.999.996,00	SI	SI
FNG - BANCOLOMBIA	860003020	CALI	CALI	7640084698		PAGARE		NO		45.000.002,00	SI	SI
BANCO DE BOGOTA	860002964	CENTRO	CALI	457237579		PAGARE	4/04/22	NO	17.11 EA	12.683.037,00	SI	SI
BANCO DE BOGOTA	860002964	CENTRO	CALI	3197		PAGARE	2/09/21	NO	16.93 EA	12.835.557,00	SI	SI
BANCOOMEVA	890300625	CHIPICHAPE	CALI	2902732100		PAGARE	15/10/21	NO	14.16 EA	222.216.769,00	SI	SI
FNG - BANCOOMEVA	860003020	CALI	CALI	2902732100		PAGARE		NO		113.146.563,00	SI	SI
BANCOOMEVA	890300625	CHIPICHAPE	CALI	10836131931		PAGARE	15/07/22	NO	14.22 EA	74.666.668,00	SI	SI
BANCO AGRARIO	890903938	CENTRO	CALI	208584		PAGARE	29/03/22	NO	15.09 EA	157.444.000,00	SI	SI
FINANCIERA DANN REGIONAL	811007729	AV SEXTA	CALI	295203		PAGARE	1/11/20	NO	18.16 EA	59.650.991,00	SI	SI
FNG - FINANCIERA DANN REGIONAL	860003020	CALI	CALI	4814513		PAGARE		NO		43.868.009,00	SI	SI
TOTAL										1.912.671.943	1.912.671.943	

Wama

LUIS FERNANDO LIAN ARANA
C.C # 16.634.270
REPRESENTANTE LEGAL

ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ

ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
TP 211541-T
C.C # 1.130.585.499
CONTADOR

CABLEARTE S.A.S.
 NIT. 900.650.949-8
 INVENTARIO DE PASIVOS POR OBLIGACIONES LABORALES
 FECHA 30/11/2021

NOMBRE O RAZON SOCIAL	NIT O CEDULA DE CIUDADANIA	CIUDAD O MUNICIPIO	TIPO DE PAGO	VALOR DE LA OBLIGACION	Clase de Obligacion	Tipo Docum (factura, pagaré, letra)	Vencimiento de la Obligación	Tasa Pactada	Se encuentra registrado en la contabilidad SI / NO	Existe documento soporte SI / NO
RICARDO ALONSO PUENTES LOZANO	16677850	CALI	PRESTACIONES SOCIALES	31.985.000	LABORAL	N/A	30/11/21	N/A	SI	SI
ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ	1130585499	JAMUNDI	PRESTACIONES SOCIALES	15.000.000	LABORAL	N/A	30/11/21	N/A	SI	SI
SEGURIDAD SOCIAL			SEGURIDAD SOCIAL	40.000.000	LABORAL	N/A	30/11/21	N/A	SI	SI

86.985.000



LUIS FERNANDO LIAN ARANA
 C.C # 16.634.270
 REPRESENTANTE LEGAL



ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
 TP 211541-T
 C.C # 1.130.585.499
 CONTADOR

CABLEARTE S.A.S.
 NIT. 900.650.949-8
 INVENTARIO DE PASIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES
 FECHA 30/11/2021

NOMBRE O RAZON SOCIAL	NIT O CEDULA DE CIUDADANIA	DIRECCION, UBICACIÓN O SUCURSAL	CIUDAD O MUNICIPIO	TIPO DE IMPUESTO	VALOR DE LA OBLIGACION	Clase de Obligacion	Tipo Docum (factura, pagaré, letra)	Vencimiento de la Obligación	Vinculado SI / NO	Tasa Pactada	Se encuentra registrado en la contabilidad SI / NO	Existe documento soporte SI / NO
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	800197268	Cl. 11 #3-36	CALI	IMPUESTO SOBRE VENTAS - IVA	15.613.714	Tributaria	formulario	30/11/21	NO	N/A	SI	SI
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	800197268	Cl. 11 #3-36	CALI	RETEFUENTE	20.483.465	Tributaria	formulario	30/11/21	NO	N/A	SI	SI
ALCALDIA DE JAMUNDI	890399046	CR 10 #9-48	JAMUNDI	INDUSTRIA Y COMERCIO	110.000.000	Tributaria	formulario	30/11/21	NO	N/A	SI	SI

146.097.179

WAMA

LUIS FERNANDO LIAN ARANA
 C.C # 16.634.270
 REPRESENTANTE LEGAL

ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ

ANYI LORENA ORTIZ LOPEZ
 TP 211541-T
 C.C # 1.130.585.499
 CONTADOR